31 del 16-12-19 Revisione periodica delle partecipazioni ex art. 20 del D.Lgs. 19 agosto 
2016 n. 175, come modificato dal D.Lgs. 16 giugno 2017 n. 100. 
Provvedimenti. 

Ufficio ECONOMICO-FINANZIARIO   Assessorato  

10 Num. 32 del 17-12-19 Aumento del capitale sociale di ECO.LAN. S.p.A., a pagamento, da 
Euro 3.028.710,00 (tremilioniventottomilasettecentodieci) a Euro 
3.047.850,00 (tremilioniquarantasettemilaottocentocinquanta) riservato 
all'ingresso nella compagine sociale di nuovi soci, con conseguente 
modifica dello Statuto sociale, mediante emissione di numero 19140 
(diciannovemilacentoquaranta) azioni del valore unitario di Euro 1,00 
(uno e zero centesimi), di cui numero 9.572 
(novemilacinquecentosettantadue)  azioni ordinarie e numero  9568 
(novemilacinquecentosessantotto)  azioni speciali, con esclusione del 
diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma quinto, Cod. Civ.. 

Ufficio TECNICO-MANUTENTIVO   Assessorato  

Cordiali saluti.  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO C. 
                                                                                        F.to Carafa Vincenzo